simplificado para realizar el Proyecto “Restauración del castillo dels Garidells.

Fase V”, a CYRESPA ARQUITECTÓNICO, S.L, con CIF B12325510, por un
precio  de  según el desglose siguiente:  € (ciento135.902,11.-euros  112.315,79
doce mil trescientos quince con setenta y nueve céntimos);   €23.586,32
(Veintitrés mil quinientos ochenta y seis con treinta dos céntimos de IVA)
añadido al tipo del 21%, con sujeción a los pliegos de cláusulas administrativas
y técnicas aprobados, exponiendo seguidamente las características y ventajas
de las ofertas de los adjudicatarios que han determinado su selección: